ГЛАВА Г О Р О Д С К О Г О П О С Е Л Е Н И Я « Г О Р О Д АМУРСК»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Амурск

Ьб открытии «Школьного маршрута»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и во исполнение решений протокола совещания комиссии го-
родского поселения «Город Амурск» по вопросу открытия «Школьного мар-
шрута» от 18.04.2007:

1. Открыть движение по регулярному «Школьному маршруту» автобу-
са, перевозящего детей, согласно утвержденной схеме (ПРИЛОЖЕНИЕ № 1).

2. Утвердить состав комиссии осуществляющей регулярный контроль
за соответствием состояния регулярного «Школьного маршрута» требовани-
ям безопасности дорожного движения (ПРИЛОЖЕНИЕ № 2).

3. Пассажирскому автотранспортному предприятию (Городецкий Г.Д.)
в случаи возникновения обстоятельств, нарушающих условия безопасности
движения автобуса, осуществляющего перевозку детей, по регулярному
«Школьному маршруту», немедленно прекращать движение указанного
транспортного средства до полного устранения нарушения всех выявленных
нарушений.

4. Контроль за исполнением распоряжения нарушений возложить на
заместителя главы администрации городского поселения «Город Амурск»
Гиттих А.В.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Б.П. Редькин

001983 О

ш .

& "Л

. «СОГЛАСОВАНО»
Директор ОШ 7 вида г. Амурска
_ . # О . Й . Лебедева . «УТВЕРЖДАЮ»

Глава городского поселения
j ip^ i Амурск»
_БЛ. Редькин

Схема маршрута с указанием линейных, дорожных сооружений
и опасных участков

Условные обозначения:
- автобусные павильоны: да, нет
- навесы - да, нет
- АЗС - «Альянс»